KETRIX

TRI26 KETRIX Winkel 90° auf3en/innen 32

55104FF0

Anwendungsbereiche

0068260606

KETRIX Polyfusions-Schweil3formstiick, Verbindung von POB Rohren und werkstoffgleichen Fittings

ohne Querschnittsverengung
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Spezifikationen

Artikelinformationen

Anschluss 1 KunststoffschweilRmuffe
Anschluss 2 KunststoffschweilRende
Ausfihrung 1-teilig

Form Winkel

Winkel 90 °

Produktinformation

VPE1 5,00 SA1

VPE2 40,00 KT1

VPE3 240,00 KT2

VPE4 3840,00 PAL

Gewicht 0,009 KGM

Text KETRIX Winkel 90° aufl3en/innen
INTRNR 39174000

Hauptwarengruppe KETRIX

Warengruppe KETRIX Kunststoffformstiicke
Code TRI26
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d1

L1

22,

L2

Art. Nr Bezeichnuni d2 dlmm d2 mm L1 L2 z1 z2
55104FF0 32 11/2 Zoll 32 32 42 52 19,5 28
(40)
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